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Aalborg, den 22. marts 2013

Pressemeddelelse 
Nordjyllands største marathonløb tæt på udsolgt

Tilmeldingerne strømmer ind til årets udgave af Aalborg Brutal Marathon – Nordjyllands største marathonløb. 
”I skrivende stund har vi ca. 250 tilmeldte til årets udgave” udtaler Henrik Kaysfeld fra foreningen MIA – 
Marathon i Aalborg.

”Vi har sat en grænse på 300 løbere, idet vi gerne vil, at alle løbere og hjælpere får en god oplevelse.” fortsætter 
Henrik Kaysfeld, ”vi har en trofast skare af både lokale og udenbys deltagere, der år efter år møder op med godt 
humør, og besejrer den kuperede og afvekslende rundstrækning i og omkring Mølleparken i Aalborg. Det er vi 
rigtig glade for, og vi glæder os til at byde alle løbere velkomne” udtaler Henrik Kaysfeld. 

”Det er ikke sikkert at alle løbsnumre sælges, men det bliver tæt på. Derfor tilråder vi hurtig tilmelding. 
Tilmelding kan en kort tid endnu ske via hjemmesiden www.marathoniaalborg.dk. Når denne mulighed lukker, 
er der mulighed for tilmelding på løbsdagen fra kl. 11.00 – men kun så længe der er numre tilbage!”, formaner 
Henrik Kaysfeld slutteligt, inden han iler videre med forberedelserne til Aalborg Brutal Marathon.

AALBORG BRUTAL MARATHON arrangeres af foreningen ”Marathon i Aalborg”, hvis formål er, at arrangere regelmæssigt 
tilbagevendende marathonløb i Aalborg-området samt at udbrede interessen for marathonløb i det hele taget.

AALBORG BRUTAL MARATHON afholdtes for første gang langfredag d. 21. april 2000.
AALBORG BRUTAL MARATHON løbes på en 6,9 km. rundstrækning og er opmålt til nøjagtig 42,195 km.

Løbsrekorder for AALBORG BRUTAL MARATHON er hos kvinderne Karin Bøgh Andersen fra Århus i 03:11:15 (2000) og hos 
mændene David Criniti fra North Parramatta, Australien i 02:41:48 (2011).

AALBORG BRUTAL MARATHON er med sine 736 højdemeter et af de hårdeste marathonløb i Danmark.
Læs alt om AALBORG BRUTAL MARATHON på adressen: www.marathoniaalborg.dk

                

Yderligere information:

E-mail: jan42196@gmail.com  eller bent.baisgaard@stofanet.dk   

Website: www.marathoniaalborg.dk 


